
ZARZĄDZENIE NR OZ. 120.46.20 17
STAROSTY KOLSKIEGO
z dnia 18 grudnia 2017 roku

Regulaminu premiowania Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, który otrzymuje brzmienie:
6."WysokoŚć premii dla Państwowcgo Powiatowego Inspektora Sanitarnego

Zastypcy

w sprawie zmiany Załącznika do Zarządzenia Nr 41/2010 Starosty Kolskiego z dnia 27

grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia Regulaminu premiowania Państwowego Powiatowego
Inspektora Sanitarnego i Zastępcy Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym ( j. t Dz. II z 201 7r., poz. 1868 ) oraz ~ 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z
dnia 17 lipca 2014r. w sprawie warunków wynagradzania za pracy pracowników podmiotów
leczniczych działających w formie jednostki budżetowej (Dz.U z 2017r. poz. 304 ) i § 21 ust. 2
Ponadzakładowego układu zbiorowego pracy dla pracowników zatrudnionych w stacjach sanitarno-
epidemiologicznych, zarządzam co nastepuje.

~l

Zmianie ulega treść ~ 6 Regulaminu premiowania Państwowcgo Powiatowego Inspektora
Sanitarnego i Zastępcy Państwowcgo Powiatowego Inspektora Sanitarnego stanowiącego Załącznik
do Zarządzenia Nr 41/20 10 Starosty Kolskiego z dnia 27 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia

Zaslypcy
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego wynosi do SOtyo ich wynagrodzenia
zasadniczego. Premia może być przyznana tylko w przypadku posiadania przez Powiatową Stacje
Sanitarno-Epidemiologiczną w Kole odpowiednich na ten cel środków"

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	~ l 

	Images
	Image 1



